
Delta - kodové visací zámky

20

TOKOZ 800, TOKOZ 820 – visací zámky

>  motýlkový mechanismus je 100% odolný proti bumpingu, vyhmatání a odvrtání 
a zaručuje spolehlivost v extrémních klimatických podmínkách

>  těleso zámku je odolné povětrnostním vlivům

>  těleso je lakované v barvách: červená, modrá, zelená, šedá

>  galvanicky pokovený oblouk odolává povětrnostním vlivům

>  uzamykací mechanismus je uložen mezi dvěma odlitky – nelze vylomit

>  800/40 L s plastovou krytkou, která chrání uzamykací mechanismus proti nečistotám

Visací zámky jak pro externí 
použití – zvýšená odolnost 
proti povětrnostním vlivům, 
tak i pro interiéry. Vhodné na 
zabezpečení různých dveří, kůlen, 
šaten a skříní. Doporučujeme  
1x ročně ošetřovat mazáním  
na silikonové bázi.

Tradice s vylepšenou kvalitou

28
30

3
82

0/
40

28
40

3
83

0/
40

28
20

3
82

0/
30



Delta

800/40L 800/40 800/30 820/40 820/30 830/40

Rozměr A 40 40 32 40 32 40
Rozměr B 33 33 26 33 26 33
Rozměr C 20 20 16 20 16 20
Rozměr D 7 7 5,6 7 5,6 7
Rozměr G 20,5 20,5 15,5 20,5 15,5 20,5
Rozměr H 23 23 19,4 70 76,4 113,5
Rozměr I 62 62 51 110 108 153
Zinkové tělo x x x x x x
Korozivzdornost 13 krát více než 

předepisuje norma
13 krát více než 
předepisuje norma

13 krát více než 
předepisuje norma

13 krát více než 
předepisuje norma

13 krát více než 
předepisuje norma

13 krát více než 
předepisuje norma

Počet klíčů 2 2 2 2 2 2
Balení ks/hromadné volně/krabice volně/krabice volně/krabice volně/krabice volně/krabice volně/krabice
Počet v hromadném 
balení

12 18 24 12 24 12

Hmotnost hromad-
ného balení kg

2,1 3,1 2,1 2,4 2,7 2,6

 

52002
800/40L

28104
800/40

28004
800/30




